

26 czerwca 2018



**KIERUNEK
EKSPORT!**

DZIEŃ OTWARTY
5 lipca
ul. Studencka 1

Przyjdź!
Dowiedz się jak
internacjonalizować swój
biznes, skąd pozyskać grant
na działalność eksportową.

 www.it.kielce.pl

Kierunek eksport - dzień otwarty w ŚCITT

5 lipca Świętokrzyskie Centrum Innowacji i Transferu Technologii zaprasza przedsiębiorstwa z regionu na dzień otwarty. Z bezpłatnych konsultacji będą mogli skorzystać przedstawiciele małych i średnich przedsiębiorstw. To oferta dla tych, którzy planują wejść ze swoimi produktami czy usługami na rynki zagraniczne. By wziąć udział w dniu otwartym ŚCITT trzeba się wcześniej umówić.

Podczas dnia otwartego przedstawiciele firm będą mogli skorzystać z indywidualnych konsultacji z ekspertem do spraw internacjonalizacji. Działając w biznesie przedsiębiorcy, dążą do sukcesu rynkowego, ale najczęściej myślą o rynku lokalnym i krajowym. A dlaczego nie postawić sobie poprzeczki wyżej? Wielu nie jest świadomych, ile korzyści płynie z umiędzynarodowienia firmy. Dobrze przeprowadzony proces internacjonalizacji to szansa nie tylko na zwiększenie dochodów, ale i uniezależnienie się od jednego, krajowego rynku, a tym samym zapewnienie stabilnej pozycji firmy w kolejnych latach.

- Przedsiębiorcy, którzy decydują się na poszerzenie rynków zbytu swoich produktów, wybierają przypadkowe imprezy targowe, szukają potencjalnych kontrahentów w dostępnych źródłach, działają w sposób nieuporządkowany i chaotyczny, co pochłania wiele

czasu, kosztów, a nie przynosi oczekiwanych rezultatów. Dlatego proponujemy pomoc i doradztwo. Przedsiębiorcy powinni zdefiniować swoje potrzeby i skorzystać z fachowej wiedzy tworząc indywidualną, profilowaną strategię rozwoju eksportu i etapowo ją realizować- mówi **Karolina Kaczmarska**, koordynator zespołu ds. internacjonalizacji w ŚCITT.

Świętokrzyskie Centrum Innowacji i Transferu Technologii świadczy usługi doradcze, polegające na poszukiwaniu odbiorców produktów, czy też oferowanych usług firm z województwa świętokrzyskiego.

- Prowadzimy wiele projektów wspierających firmy z naszego województwa w zdobywaniu nowych rynków. Od wielu lat jesteśmy członkiem największej na świecie międzynarodowej sieci współpracy zagranicznej, tworzymy oferty firm w języku angielskim, organizujemy profilowane spotkania B2B oraz misje gospodarcze. Przede wszystkim doradzamy jak pozyskać finansowanie zaplanowanych działań eksportowych - informuje **Karolina Kaczmarska**.

Konsultacje są bezpłatne i trwają po 30 minut. Na spotkania obowiązują zapisy, drogą mailową na adres: kotwica@it.kielce.pl lub pod numerem telefonu 539 934 228.